RB 46 Regelfahrplan 2025 06.12.2024 14:04 1von 6

RB 46: Gelsenkirchen - Herne Wanne-Eickel - Bochum VIAS 3

15.12.2024 - 13.12.2025, nicht 28.02.2025 21:00 Uhr - 25.04.2025 21:00 Uhr & 05.09.2025 21:00 Uhr - 31.10.2025 21:00 Uhr

Montag - Freitag

RB46 RB46 RB46

31421 31489 31423
Gelsenkirchen Hbf ab| 4:46 | 5:16 | 546 | 6:16 | 6:46 | 7:16 | 7:46 | 8:16 | 8:46 | 9:16 | 9:46 | 10:16 | 10:46 | 11:16 | 11:46 | 12:16 | 12:46 | 13:16 | 13:46 | 14:16 | 14:46 | 15:16 | 15:46 | 16:16 | 16:46 | 17:16 | 17:46 | 18:16 | 18:46 | 19:46 | 20:46 | 21:46 | 22:46 | 23:46
Herne Wanne-Eickel Hbf an| 4:52 | 5:22 | 5552 | 6:22 | 6:52 | 7:22 | 7:52 | 8:22 | 8:52 | 9:22 | 9:52 | 10:22 | 10:52 | 11:22 | 11:52 | 12:22 | 12:52 | 13:22 | 13:52 | 14:22 | 14:52 | 15:22 | 15:52 | 16:22 | 16:52 | 17:22 | 17:52 | 18:22 | 18:52 | 19:52 | 20:52 | 21:52 | 22:52 | 23:52
Herne Wanne-Eickel Hbf ab| 4:53 | 5:23 | 5:53 | 6:23 | 6:53 | 7:23 | 7:53 | 8:23 | 853 | 9:23 | 9:53 | 10:23 | 10:53 | 11:23 | 11:53 | 12:23 | 12:53 | 13:23 | 13:53 | 14:23 | 14:53 | 15:23 | 15:53 | 16:23 | 16:53 | 17:23 | 17:53 | 18:23 | 18:53 | 19:53 | 20:53 | 21:53 | 22:53 | 23:53

Bochum-Riemke ab| 4:59 | 5:29 | 5:59 | 6:29 | 6:59 | 7:29 | 7:59 | 8:29 | 859 | 9:29 | 9:59 | 10:29 | 10:59 | 11:29 | 11:59 | 12:29 | 12:59 | 13:29 | 13:59 | 14:29 | 14:59 | 15:29 | 15:59 | 16:29 | 16:59 | 17:29 | 17:59 | 18:29 | 18:59 | 19:59 | 20:59 | 21:59 | 22:59 | 23:59
Bochum-Hamme ab| 5:03 | 5:33 | 6:03 | 6:33 | 7:03 | 7:33 | 8:03 | 833 | 9:03 | 9:33 | 10:03 | 10:33 | 11:03 | 11:33 | 12:03 | 12:33 | 13:03 | 13:33 | 14:03 | 14:33 | 15:03 | 15:33 | 16:03 | 16:33 | 17:03 | 17:33 | 18:03 | 18:33 | 19:03 | 20:03 | 21:03 | 22:03 | 23:03 | 0:03
Bochum-West ab| 5:06 | 5:36 | 6:06 | 6:36 | 7:06 | 7:36 | 8:06 | 8:36 | 9:06 | 9:36 | 10:06 | 10:36 | 11:06 | 11:36 | 12:06 | 12:36 | 13:06 | 13:36 | 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:36 | 16:06 | 16:36 | 17:06 | 17:36 | 18:06 | 18:36 | 19:06 | 20:06 | 21:06 | 22:06 | 23:06 | 0:06

Bochum Hbf an| 5:09 | 5:39 | 6:09 [ 6:39 | 7:09 | 7:39 | 8:09 | 8:39 [ 9:09 | 9:39 | 10:09 | 10:39 | 11:09 | 11:39 | 12:09 | 12:39 | 13:09 | 13:39 | 14:09 | 14:39 [ 15:09 | 15:39 | 16:09 | 16:39 | 17:09 | 17:39 | 18:09 | 18:39 [ 19:09 | 20:09 | 21:09 | 22:09 | 23:09 [ 0:09




RB 46 Regelfahrplan 2025 06.12.2024 14:04 2von 6

RB 46: Gelsenkirchen - Herne Wanne-Eickel - Bochum VIAS 3
15.12.2024 - 13.12.2025, nicht 28.02.2025 21:00 Uhr - 25.04.2025 21:00 Uhr & 05.09.2025 21:00 Uhr - 31.10.2025 21:00 Uhr
N
Samstag
Line RB46 RB46 RB46 RB 46
Zug 31491 31493 31495 31423
Gelsenkirchen Hbf ab| 1:01 2:01 3:01 4:01 5:01 5:46 6:46 7:46 8:46 9:46 | 10:46 | 11:46 | 12:46 | 13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:46 | 18:46 | 19:46 | 20:46 | 21:46 | 22:46 | 23:46
Herne Wanne-Eickel Hbf an| 1:07 | 2:07 | 3:07 | 4:07 | 5:07 552 | 6:52 | 752 | 852 | 9:52 | 10:52 | 11:52 | 12:52 | 13:52 | 14:52 | 15:52 | 16:52 | 17:52 | 18:52 | 19:52 | 20:52 | 21:52 | 22:52 | 23:52
Herne Wanne-Eickel Hbf ab| 1:08 2:08 3:08 | 4:08 5:08 5:53 6:53 7:53 8:53 9:53 | 10:53 | 11:53 | 12:53 | 13:53 | 14:53 | 15:53 | 16:53 | 17:53 | 18:53 | 19:53 | 20:53 | 21:53 | 22:53 | 23:53
Bochum-Riemke abl 1:14 | 2214 | 3:14 | 414 | 5:14 559 | 6:59 | 759 | 859 | 9:59 | 10:59 | 11:59 | 12:59 | 13:59 | 14:59 | 15:59 | 16:59 | 17:59 | 18:59 | 19:59 | 20:59 | 21:59 | 22:59 | 23:59
Bochum-Hamme abl 1:18 2:18 3:18 | 4:18 5:18 6:03 7:03 8:03 9:03 | 10:03| 11:03 | 12:03 | 13:03 | 14:03 | 15:03 | 16:03 | 17:03 | 18:03 | 19:03 | 20:03 | 21:03 | 22:03 | 23:03 | 0:03
Bochum-West ab| 1:21 2:21 3:21 4:21 5:21 6:06 | 7:06 | 8:06 | 9:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:06 | 20:06 | 21:06 | 22:06 | 23:06 | 0:06
Bochum Hbf an| 1:24 2:24 3:24 | 4:24 5:24 6:09 7:09 8:09 9:09 | 10:09| 11:09 | 12:09 | 13:09 | 14:09 | 15:09 | 16:09 | 17:09 | 18:09 | 19:09 | 20:09 | 21:09 | 22:09 | 23:09 | 0:09




RB 46 Regelfahrplan 2025 06.12.2024 14:04 3 von 6

RB 46: Gelsenkirchen - Herne Wanne-Eickel - Bochum VIAS 3
15.12.2024 - 13.12.2025, nicht 28.02.2025 21:00 Uhr - 25.04.2025 21:00 Uhr & 05.09.2025 21:00 Uhr - 31.10.2025 21:00 Uhr
S

Sonntag

Line RB46 RB46 RB46 RB 46

Zug 31491 31493 31495 31427
Gelsenkirchen Hbf ab| 1:01 2:01 3:01 4:01 5:01 6:46 7:46 8:46 9:46 | 10:46 | 11:46 | 12:46 | 13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:46 | 18:46 | 19:46 | 20:46 | 21:46 | 22:46 | 23:46
Herne Wanne-Eickel Hbf an| 1:07 | 2:07 | 3:07 | 4:07 | 5:07 6:52 | 7:52 | 852 | 9:52 | 10:52 | 11:52 | 12:52 | 13:52 | 14:52 | 15:52 | 16:52 | 17:52 | 18:52 | 19:52 | 20:52 | 21:52 | 22:52 | 23:52
Herne Wanne-Eickel Hbf ab| 1:08 2:08 3:08 | 4:08 5:08 6:53 7:53 8:53 9:53 | 10:53 | 11:53 | 12:53 | 13:53 | 14:53 | 15:53 | 16:53 | 17:53 | 18:53 | 19:53 | 20:53 | 21:53 | 22:53 | 23:53
Bochum-Riemke abl 1:14 | 2214 | 3:14 | 414 | 5:14 6:59 | 7:59 | 859 | 9:59 | 10:59 | 11:59 | 12:59 | 13:59 | 14:59 | 15:59 | 16:59 | 17:59 | 18:59 | 19:59 | 20:59 | 21:59 | 22:59 | 23:59
Bochum-Hamme abl 1:18 2:18 3:18 | 4:18 5:18 7:03 8:03 9:03 | 10:03 | 11:03 | 12:03 | 13:03 | 14:03 | 15:03 | 16:03 | 17:03 | 18:03 | 19:03 | 20:03 | 21:03 | 22:03 | 23:03 | 0:03
Bochum-West ab| 1:21 2:21 3:21 4:21 5:21 7:06 | 8:06 | 9:06 | 10:06 | 11:06 | 12:06 | 13:06 | 14:06 | 15:06 | 16:06 | 17:06 | 18:06 | 19:06 | 20:06 | 21:06 | 22:06 | 23:06 | 0:06
Bochum Hbf an| 1:24 2:24 3:24 | 4:24 5:24 7:09 8:09 9:09 | 10:09 | 11:09 | 12:09 | 13:09 | 14:09 | 15:09 | 16:09 | 17:09 | 18:09 | 19:09 | 20:09 | 21:09 | 22:09 | 23:09 | 0:09




RB 46 Regelfahrplan 2025 06.12.2024 14:04 4 von 6

RB 46: Bochum - Herne Wanne-Eickel - Gelsenkirchen VIAS 3

15.12.2024 - 13.12.2025, nicht 28.02.2025 21:00 Uhr - 25.04.2025 21:00 Uhr & 05.09.2025 21:00 Uhr - 31.10.2025 21:00 Uhr

Montag - Freitag

RB 46 RB 46

31398 31420
Bochum Hbf ab| 0:49 519 | 549 | 6:19 | 6:49 | 7:19 | 7:49 | 819 | 849 | 9:19 | 9:49 | 10:19| 10:49 | 11:19 | 11:49 | 12:19 | 12:49 | 13:19 | 13:49 | 14:19 | 14:49 | 15:19 | 15:49 | 16:19 | 16:49 | 17:19 | 17:49 | 18:19 | 18:49 | 19:49 | 20:49 | 21:49 | 22:49 | 23:49
Bochum-West ab| 0:51 5:21 5:51 | 6:21 6:51 7:21 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51 | 10:21 | 10:51 | 11:21 | 11:51 | 12:21 | 12:51 | 13:21 | 13:51 | 14:21 | 14:51 | 15:21 | 15:51 | 16:21 | 16:51 | 17:21 | 17:51 | 18:21 | 18:51 | 19:51 | 20:51 | 21:51 | 22:51 | 23:51
Bochum-Hamme ab| 0:54 5:24 | 5554 | 6:24 | 6:54 | 7:24 | 7:54 | 8:24 | 854 | 9:24 | 9:54 | 10:24 | 10:54 | 11:24 | 11:54 | 12:24 | 12:54 | 13:24 | 13:54 | 14:24 | 14:54 | 15:24 | 15:54 | 16:24 | 16:54 | 17:24 | 17:54 | 18:24 | 18:54 | 19:54 | 20:54 | 21:54 | 22:54 | 23:54
Bochum-Riemke ab| 0:58 5:28 | 558 | 6:28 | 6:58 | 7:28 | 7:58 | 8:28 | 858 | 9:28 | 9:58 | 10:28 | 10:58 | 11:28 | 11:58 | 12:28 | 12:58 | 13:28 | 13:58 | 14:28 | 14:58 | 15:28 | 15:58 | 16:28 | 16:58 | 17:28 | 17:58 | 18:28 | 18:58 | 19:58 | 20:58 | 21:58 | 22:58 | 23:58
Herne Wanne-Eickel Hbf an| 1:04 5:34 | 6:04 | 6:34 | 7:04 | 7:34 | 8:04 | 8:34 | 9:04 | 9:34 | 10:04 | 10:34 | 11:04 | 11:34 | 12:04 | 12:34 | 13:04 | 13:34 | 14:04 | 14:34 | 15:04 | 15:34 | 16:04 | 16:34 | 17:04 | 17:34 | 18:04 | 18:34 | 19:04 | 20:04 | 21:04 | 22:04 | 23:04 | 0:04
Herne Wanne-Eickel Hbf abl 1:05 5:35 | 6:05 | 6:35 | 7:05 | 7:35 | 805 | 835 | 9:05 | 9:35 | 10:05| 10:35| 11:05 | 11:35| 12:05 | 12:35| 13:05 | 13:35| 14:05 | 14:35| 15:05 | 15:35| 16:05 | 16:35| 17:05 | 17:35| 18:05 | 18:35 | 19:05 | 20:05 | 21:05 | 22:05 | 23:05 | 0:05
Gelsenkirchen Hbf an| 1:11 541 | 6:11 | 6:41 | 7:11 | 7:41 | 811 | 841 | 911 | 9:41 | 10:11 | 10:41 | 11:11 | 11:41 | 12:11 | 12:41 | 13:11 | 13:41 | 14:11 | 14:41 | 15:11 | 15:41 | 16:11 | 16:41 | 17:11 | 17:41 | 18:11 | 18:41 | 19:11 | 20:11 | 21:11 | 22:11 | 23:11 | 0:11




RB 46 Regelfahrplan 2025 06.12.2024 14:04 5von 6

RB 46: Bochum - Herne Wanne-Eickel - Gelsenkirchen VIAS 3

15.12.2024 - 13.12.2025, nicht 28.02.2025 21:00 Uhr - 25.04.2025 21:00 Uhr & 05.09.2025 21:00 Uhr - 31.10.2025 21:00 Uhr
N

Samstag

RB 46 RB 46 RB 46

31488 31490 31426
Bochum Hbf ab| 0:34 1:34 2:34 3:34 | 4:34 5:34 6:49 | 7:49 8:49 9:49 | 10:49 | 11:49 | 12:49 | 13:49 | 14:49 | 15:49 | 16:49 | 17:49 | 18:49 | 19:49 | 20:49 | 21:49 | 22:49 | 23:49
Bochum-West ab| 0:36 1:36 2:36 3:36 | 4:36 5:36 6:51 7:51 8:51 9:51 | 10:51 | 11:51 | 12:51 | 13:51 | 14:51 | 15:51 | 16:51 | 17:51 | 18:51 | 19:51 | 20:51 | 21:51 | 22:51 | 23:51
Bochum-Hamme ab| 0:39 1:39 2:39 3:39 | 4:39 5:39 6:54 7:54 8:54 9:54 | 10:54 | 11:54 | 12:54 | 13:54 | 14:54 | 15:54 | 16:54 | 17:54 | 18:54 | 19:54 | 20:54 | 21:54 | 22:54 | 23:54
Bochum-Riemke ab| 0:43 1:43 2:43 3:43 | 4:43 5:43 6:58 7:58 8:58 9:58 | 10:58 | 11:58 | 12:58 | 13:58 | 14:58 | 15:58 | 16:58 | 17:58 | 18:58 | 19:58 | 20:58 | 21:58 | 22:58 | 23:58
Herne Wanne-Eickel Hbf an| 0:49 1:49 2:49 3:49 | 4:49 5:49 7:04 8:04 9:04 | 10:04 | 11:04 | 12:04 | 13:04 | 14:04 | 15:04 | 16:04 | 17:04 | 18:04 | 19:04 | 20:04 | 21:04 | 22:04 | 23:04 | 0:04
Herne Wanne-Eickel Hbf ab| 0:50 1:50 2:50 3:50 | 4:50 5:52 7:05 8:05 9:05 | 10:05| 11:05] 12:05| 13:05 | 14:05| 15:05] 16:05| 17:05] 18:05| 19:05| 20:05| 21:05| 22:05| 23:05| 0:05
Gelsenkirchen Hbf an| 0:56 1:56 2:56 3:56 | 4:56 5:59 7:11 8:11 9:11 | 10:11 | 11:11 | 12:11 | 13:11 ) 14:11 | 15:11 ) 16:11 | 17:11 | 18:11 | 19:11 | 20:11 | 21:11 | 22:11 | 23:11 | 0:11




RB 46 Regelfahrplan 2025 06.12.2024 14:04 6 von 6

RB 46: Bochum - Herne Wanne-Eickel - Gelsenkirchen VIAS 3

15.12.2024 - 13.12.2025, nicht 28.02.2025 21:00 Uhr - 25.04.2025 21:00 Uhr & 05.09.2025 21:00 Uhr - 31.10.2025 21:00 Uhr

Sonntag

RB46 RB46

31488 = 31490
Bochum Hbf ab 0:34 | 1:34 | 2:34 | 3:34 | 4:34 6:49 | 7:49 | 8:49 | 9:49 | 10:49 | 11:49 | 12:49 | 13:49 | 14:49 | 15:49 | 16:49 | 17:49 | 18:49 | 19:49 | 20:49 | 21:49 | 22:49 | 23:49
Bochum-West abl 0:36 | 1:36 | 2:36 | 3:36 | 4:36 6:51 | 7:51 | 851 | 9:51 | 10:51 | 11:51 | 12:51 | 13:51 | 14:51 | 15:51 | 16:51 | 17:51 | 18:51 | 19:51 | 20:51 | 21:51 | 22:51 | 23:51
Bochum-Hamme abl 0:39 | 1:39 | 2:39 | 3:39 [ 4:39 6:54 | 7:54 | 8:54 | 9:54 | 10:54 | 11:54 | 12:54 | 13:54 | 14:54 | 15:54 | 16:54 | 17:54 | 18:54 | 19:54 | 20:54 | 21:54 | 22:54 | 23:54
Bochum-Riemke ab| 0:43 | 1:43 | 2:43 | 3:43 | 4:43 6:58 | 7:58 | 8:58 | 9:58 | 10:58 | 11:58 | 12:58 | 13:58 | 14:58 | 15:58 | 16:58 | 17:58 | 18:58 | 19:58 | 20:58 | 21:58 | 22:58 | 23:58
Herne Wanne-Eickel Hbf  an| 0:49 | 1:49 | 2:49 | 3:49 | 4:49 7:04 | 8:04 | 9:04 | 10:04 [ 11:04 | 12:04 | 13:04 | 14:04 | 15:04 | 16:04 | 17:04 | 18:04 | 19:04 | 20:04 | 21:04 | 22:04 | 23:04 | 0:04
Herne Wanne-Eickel Hbf ~ ab| 0:50 | 1:50 | 2:50 | 3:50 | 4:50 7:05 | 8:05 | 9:05 | 10:05| 11:05 | 12:05 | 13:05 | 14:05 | 15:05 | 16:05 | 17:05 | 18:05 | 19:05 | 20:05 | 21:05 | 22:05 | 23:05 | 0:05
Gelsenkirchen Hbf an| 0:56 | 1:56 | 2:56 | 3:56 | 4:56 741 | 811 | 911 [ 1041 | 1141 ] 12:11 [ 13:41 | 1411 | 15:11 | 16:11 | 17:11 | 18:11 | 19:11 | 20:11 | 21:11 | 22:11 | 23:11 | 0:11




